CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 03:36
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ibox-zic2400w12cmfa-zasilacz-i-box-cube-ii-atx-400w-12-cm-fan-p-97836.html
IBOX ZIC2400W12CMFA
ZASILACZ I-BOX CUBE II ATX
400W 12 CM FAN
Cena brutto 106,32 zł
Cena netto 86,44 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3106662
Kod producenta ZIC2400W12CMFA
Kod EAN 5901443051954
Opis produktu
 Najważniejsze punkty sprzedaży
Zasilacz ATX 2.2 o mocy 400W
Posiada duża ilość zabezpieczeń
Dysponuje rozłączalną wtyczką zasilania umożliwiającą podłączenie do płyt głównych z zasilaniem 20-pinowym jak i
24-pinowym
Produkt:
Nazwa: IBOX ZIC2400W12CMFA ZASILACZ I-BOX CUBE II ATX 400W 12
CM FAN
Opis: iBOX CUBE II - Zasilacz (wewnętrzny) - ATX12V 2,2 - AC 230 V -
400 wat - PFC
EAN: 5901443051954
Gwarancja producenta: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - korekcja typu Power Factor (PFC) - wewnętrzny
Zgodność z normami: ATX12V 2,2
Rodzaj Obudowy Zasilacza: ATX
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 230 V
Wymagana częstotliwość: 50 - 60 Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x zasilanie 24 pin ATX z wymienną sekcją 4 pin
1 x łączówka zasilania 4 pin ATX12V
2 x zasilanie 15 pin Serial ATA
3 x złącze zasilania 4 pin
Napięcie wyjściowe: 3,3, 5, ±12 V
Zasilanie: 400 wat
Prąd wyjściowy: +3.3V - 15 A
+5V - 22 A
+12V1 - 10 A
+12V2 - 12 A
-12V - 0.3 A
+5VSB - 2.5 A
 Różne
System chłodzenia: Wentylator 120 mm
Charakterystyka: Wyłącznik, ochrona przed przegrzaniem, ochrona nadprądowa,
ochrona nadnapięciowa, ochrona przed przeciążeniem,
zabezpieczenie podnapięciowe, podwójne szyny 12V, ochrona
przeciwzwarciowa, wentylator kontrolowany temperaturą,
niemodularna konstrukcja
Zgodność z normami: RoHS
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
 Parametry środowiska
Emisja dźwięku: 20 dB
 Wymiary i waga
Szerokość: 15 cm
Głębokość: 14 cm
Wysokość: 8.5 cm
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold